
ZARZĄDZENIE NR 172/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 maja 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 roku, poprzez odwołanie członkostwa w komisji.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, oraz art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)1) wyborczy zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W załączniku Nr 54 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 134/2015 z dnia 20 kwietnia 

2015 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku zmienionego 

Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 154/2015 z dnia 7 maja 2015 r , Nr 156/2015 z dnia 

8 maja 2015 i Nr 157/2015 z dnia 9 maja 2015 r- wprowadza się następujące zmiany poprzez:

– Odwołanie członkostwa w komisji Pani Renaty Krzeczowskiej- członka Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 54 - Lp. 3

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Wojciech Lubawski

1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 
849, poz.951, poz. 1529 z 2014 r. poz.179, poz.180, poz.1072.

Id: AA179678-1572-44CB-96B3-32BA8273D77C. Przyjęty Strona 1




